
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

R.č. 
8 

18 
7 

56 
89 
91 
29 
17 

9 
63 
97 
13 
23 
79 
19 

Meno 
Johann Fürböck 
Roman Procházka 
Petr Šupík 
Libor Kaděrka 
Pavel Novák 
Jozef Ježovica 
Jaromir Tázler 
Josef Juřík 
Libor Vrzáň 
Lukas Konecny 
Milan Padyšák 
Ivo Koutný 
Tomáš Gorka 
Kamil Bruckner 
Ivan Králík 

Štát 

AUT 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

ACCR 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

ACCR 

S M F  -  S l o v e n sk o  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Značka 

Weslake 

Honda CB 

SUZUKI 

JAWA 250 

Honda CBR 500R 

Yamaha rd 250 

MZ-AHRA-JT 

Yamaha R5 

YAMAHA 350 

YAMAHA RD 

Benelli 125 

ČZ 175 OKT 

Honda cb 500 

Honda 

ČZ šoupátko 

Klub 

NASA-Medvěd Racing Team 

www.svetpouzder.cz 

VEIDEC Racing, Opava 

Luki racing 

O B E C  R A S O š K Y  ,  M O T O S P O R T  J T  a  R O D I N A  

Motoclass ic Moravany u Kyjova 

LVM classic team 

Kentaur Brno 

AVZO Kuty Racing Team 

GRT Clasic Paskov 

Dobrovicglass 

raba motosport 

V  k o le  
4 
6 
2 
4 
2 
3 
3 
2 
3 
2 
2 
4 
1 
2 
2 

Naj. čas 
3:23.661 
3:28.847 
3:34.523 
3:35.531 
3:36.118 
3:39.197 
3:48.563 
3:52.174 
4:04.012 
4:05.790 
4:11.759 
4:13.399 
4:34.494 
4:41.574 
5:19.617 

Rozdiel 

5.186 

10.862 

11.870 

12.457 

15.536 

24.902 

28.513 

40.351 

42.129 

48.098 

49.738 

1:10.833 

1:17.913 

1:55.956 

Naj. rýchlosť 

107,826 

105,149 

102,367 

101,888 

101,611 

100,184 

96,079 

94,584 

89,996 

89,345 

87,226 

86,662 

80,002 

77,990 

68,707 

Kolá 
6 
6 
5 
4 
2 
6 
5 
2 
3 
5 
3 
5 
1 
2 
2 

 

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 16.7.2016 14:55:39 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Jaro Štancel 

Riaditeľ preteku: Petr OŽANA 

JURY: Malaník, Hrabčák, Kubiczek 

Číslo podniku: CAMS 15/3 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Havířovský zlatý Kahanec 
Klasik175, 250, 350,500,750 

Trénink 2 Klasik 

Kvalifikácia (20:00 Čas) started at 14:26:01 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

16.7.2016 14:25 

Havířovský zlatý Kahanec 
Klasik175, 250, 350,500,750 

Trénink 2 Klasik 

Kvalifikácia (20:00 Čas) started at 14:26:01 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

16.7.2016 14:25 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Havířovský zlatý Kahanec 2016
16.-17.6.2016

Oficiální výsledky


